
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТАЙСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ МЕДИЦИНСКОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ» 

(КГБПОУ «Алтайский институт развития медицинского образования») 

 

Рубцовский филиал 

 

П Р И К А З  

 

                            
г.   Рубцовск 

 

 

О создании студенческого  

спортивного клуба 
 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта, приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

организации и проведения физкультурно-массовой и спортивно-

оздоровительной работы во внеурочное время в Рубцовском филиале 

КГБПОУ «АИРМО», 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать на базе Рубцовского филиала КГБПОУ «АИРМО» 

студенческий спортивный клуб «Импульс». 

2. Назначить руководителем спортивного студенческого клуба (ССК), 

как структурного подразделения Рубцовского филиала КГБПОУ «АИРМО», 

Красильникову Ирину Геннадьевну, преподавателя физической культуры. 

3. Утвердить: 

- Положение о спортивном студенческом клубе Рубцовского филиала 

КГБПОУ «АИРМО» (Приложение 1) 

- Положение о Совете студенческого спортивного клуба Рубцовского 

филиала КГБПОУ «АИРМО» (Приложение 2) 



 

- План спортивного студенческого клуба «Импульс» по спортивно-

массовой работе Рубцовского филиала КГБПОУ «АИРМО» на 2025 – 2026 

учебный год (Приложение 3). 

4. Признать утратившим силу приказ № 411 от 11.10.2022 «О создании 

студенческого спортивного клуба».  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
И.о. заведующего филиалом 

    
                         В.В. Кравцова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Красильникова И.Г.  

СОГЛАСОВАНО:  

 

 

Руководитель центра УВМР      Л.Н. 

Полторацкая 
 

 


